Considerato che:

”~

con nota del 25.11.2011 , lo studio legale De Martinis, in nome e nell'interesse
della Banca Popolare delle Province Molisane, richiedeva il pagamento della somma
di €.100.673,81, quale importo di cui alla fattura n° 10 del 12.04.2011, ivi
richiamando un atto di cessione di credito notificato a questo Ente tramite
I'Ufficiale Giudiziario del Tribunale di Campobasso. A fronte di detta richiesta
questo Ente rispose in data 16.04.2012 con nota prot. n°2781 del 17.04.2012.
Successivamente perveniva in data 19/07/2012 l'atto di citazione della suddetta
Banca c¢/ la Provincia di Benevento;

con determinazione dirigenziale n°22/06 del 21/01/2014 si provvide ad
accantonare la somma complessiva di €. 100.673,81, dovuta a saldo del certificato
di pagamento n°2 dei lavori di cui all'oggetto, in virtl dell’atto di citazione del
19/07/2012 sopra citato.

Tenuto conto che:

e

V a

il Tribunale di Benevento con l'allegata sentenza n°1379/2018, pubblicata il
02/08/2018, R.G. n°® 2563/2012, e successiva di rettifica n°2563-1-1/2012 del
20/09/2018 ha disposto, tra l'altro, il pagamento in favore della Banca Popolare
delle Province Molisane Soc. Coop. per azioni, della somma complessiva di
€.100.673,81, oltre interessi al tasso di cui al D.Lgs. n°® 231/2002 fino al completo
soddisfo;

I'importo  degli interessi calcolato con il citato Decreto ammontano
complessivamente ad €. 7.392,77, come da allegato prospetto.

Ritenuto doversi provvedere nel merito.

Attestata la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del
D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

Ritenuto doversi provvedere nel merito;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo

1. di impegnare, quale sorta interessi, in favore della Banca Popolare delle Province
Molisane Soc. Coop. per azioni, la somma di €. 7.392,77 sul capitolo n® 3833

2;

di

liquidare e pagare, in virtu della sentenza del Tribunale di Benevento

n°1379/2018, pubblicata il 02/08/2018, R.G. n°® 2563/2012, e successiva di rettifica
n°2563-1-1/2012 del 20/09/2018, in favore della Banca Popolare delle Province
Molisane Soc. Coop. per azioni, la somma complessiva di €.108.066,58 (codice IBAN
ITO2B0503303800000010380001);

di imputare la somma complessiva di €. 108.066,58 nel sequente modo:

a) per €. 100.673,81 sul capitolo n® 12331/17, impegno n°® 1767/2018:

b) per €. 7.392,77 sul capitolo n°® 2652.

et ~—
Y

Ii"ﬁg%dhsabile di Servizio




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRANMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 2 6”;2 Progr. N. ?ESL%CQ CLL Oﬂ‘(e{?ﬂg’ 6}392/-}-!’
(4 A233.1x RML " AV [2008

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
1L RESPANRET,
RIERAARY,

2,07,

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

/]

UFFICIO LIQUID;\_%ibm ,

L1580 v, 3F8F-3ifo,
15 QT}%W

A \

IL RESPONSABILE DE\. SERVIZIO
P.0. DELEGATA
(Rag. Giuseppe 6RETA)

s

Cod. Creditore

J

Fottose Jecsdce

SERVIZIO VIABILITA’ 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. C ¢4 del 28/05] co4E

Oggetto: Intesa istituzionale di Programma — 4° Protocollo Aggiuntivo all’Accordo di

Programma Quadro Infrastrutture per la viabilita in Campania.

Progetto: S.P. n° 121 Castelpagano — Riccia 1° Lotto.

Sentenza del Tribunale di Benevento n°1379/2018, pubblicata il
02/08/2018, R.G. n°® 2563/2012.

Impegno della somma di €. 7.392,77 quale sorta interessi in favore della
Banca Popolare delle Province Molisane Soc. Coop. per azioni.

Liquidazione e pagamento in favore della Banca Popolare delle Province
Molisane Soc. Coop. per azioni la somma complessiva di €.108.066,58.

Riferimento Contabile: Capitolo n°12331/17, progr. n°1767/2018.

Capitolo n° 2652.

Cod. 2102

Il Responsabile di Servizio — P.O. delegata

Vista la determina n. 230 del 01/02/2018 di delega, all'ing. Salvatore Minicozzi,

delle funzioni dirigenziali, - ex art. 17, comma 1/bis del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.,
relative al “Servizio Viabilita 1 e connesse Infrastrutture”;

Premesso che:

N

Y

Con deliberazione di G.P. n°603 del 24.09.2007 venne approvato il progetto
esecutivo dei lavori di cui allloggetto per un importo lavori a base d‘asta di €.
777.945,93, di cui €.3.853,74 per oneri di sicurezza ed €.222.054,07 per somme
a disposizione per complessivi €.1.000.000,00;

Con determinazione dirigenziale n® 373/06 del 15.04.2008 vennero aggiudicati i
lavori in parola all'impresa Fortore S.p.a., con sede in via Principe di Piemonte n°®
121 - Santa Croce di Magliano (CB), per un importo dei lavori, al netto del ribasso
del 34,563%, di €. 510.396,45, oltre IVA come per legge;

In data 06.11.2008 & stato sottoscritto con l'impresa aggiudicataria il contratto
rep. n°® 586, registrato a Benevento il 21.11.2008 al n°2062 mod. 1, per un
importo lavori, al netto del ribasso offerto, di €. 510.396,45;

Con determinazione dirigenziale n° 629/06 del 14.09.2010, per le motivazioni
nella stessa riportate, & stata la perizia di variante e suppletiva per un importo
netto dei lavori pari ad €.546.124,20, oltre IVA come per legge.

In data 04.04.2011 la D.L., ing. Michelino Zeoli ha emesso lo stato di
avanzamento dei lavori n° 2, il cui certificato di pagamento n° 2 dell’11.04.2011
ammonta ad €. 273.894,84, oltre Iva al 20% per complessivi €.328.673,81;

Con nota del 18.04.2011 I'impresa appaltatrice ha trasmesso le fatture n® 9 e 10
del 12.04.2011, rispettivamente dell'importo di €. 228.000,00 e di €. 100.673,81-



